
2024 年  4 月 25 日

　お客様各位

有限会社　ヤマ楽器

丸山　洋海

価格改定のお知らせ

　　　　　　　拝啓

　　　　　　　　平素は格別のご愛顧を賜り一同心より御礼申し上げます。　　　

　　　　　　　　さて、ご承知のとおり諸物価の高騰が各所に多大な影響を与えている中で、

　　　　　　　　弊社におきましても例外ではなく、諸材料及び諸経費が更に値上がりをして

　　　　　　　　おります。

　　　　　　　　数年前に値上げのお願いをさせていただく状況となって以降、それでもなんとか

　　　　　　　　今日まで現行の価格帯を維持してまいりましたが、相次ぐ値上がり等により

　　　　　　　　企業努力のみでは現行の価格体系を維持していくことが困難な状況となって

　　　　　　　　しまいました。

　　　　　　　　つきましては、再三のお願いにて誠に心苦しく存じますが下記の通り価格の

　　　　　　　　改定を実施させていただくことといたしました。

　　　　　　　

　　　　　　　　日頃のご愛顧ご支援に心より感謝し、今後もより一層良い製品づくりができる

　　　　　　　　よう努めてまいりますので、何卒ご理解ご了承賜りますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

記

　　　　　　　　1.　改定時期

　　　　　　　　　  2024 年 6 月 1 日以降　受注分 より

　　　　　　　　　(掲載品におきましても 6 月 1 日以降、価格改定を行わせていただきますが、

　　　　　　　　　　　ＨＰの更新作業を行うまでは現行の価格となります)

　　　　　　　　2.　改定内容

　　　　　　　　　　全機種研磨仕上がり品としての本体価格（基本価格）が現行価格の 15％位

　　　　　　　　　　値上げとなる予定です　　　　　  

                      

        　 ※価格改定に伴う作業スケジュール等におきましてはＨＰにてお知らせを

　　　　　   するようにいたします 

                                                                                                            以上


